INDICAÇÃO Nº 1692/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja instalado o sistema de iluminação defronte as EMEBs Antonio Favrin e Tomoharu Kimbara, na rua Valdemar Lazaretti, s/nº do Bairro Macuco.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a solicitação de munícipes moradores, alunos e professores, que informam que os pontos sem iluminação trazem insegurança à população local.
Valinhos, 19 de junho de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB